FINAL 5 X 9 CM., DOS CAMBIOS, CARTULINA SECANTE,
IMPRESAS EN SERIGRAFÃƒâ€¢A A 2 X 2 TINTAS

CONCEPTOS

CVE SAT CVE UM CANTIDAD DESCUENTOSCONCEPTO VALOR UNITARIO SUBTOTAL

002 0.160000Tasa 448.00Traslado

SUBTOTAL $2,800.00
IVA 16% $448.00
DESCUENTO $0.00

TOTAL $3,248.00

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

RESUMEN DE IMPUESTOS
TIPO IMPUESTO IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE